
ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г. № 37/209

г. Чита

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения 
«Атамановское» пятого созыва 11 сентября 2022 года

11 сентября 2022 года состоялись выборы депутатов Совета городского 

поселения «Атамановское» пятого созыва.

На основании постановлений Читинской районной территориальной 

избирательной комиссии № 37/208 от 12.09.2022 года «О результатах

выборов депутатов Совета городского поселения «Атамановское» по

многомандатному избирательному округу № 1 «Центральный» 11 сентября 

2022 года» и № 37/209 «О результатах выборов депутатов Совета городского 

поселения «Атамановское» по многомандатному избирательному округу № 2 

«Восточный» 11 сентября 2022 года», и в соответствии со статьей 82 Закона 

Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», 

Читинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва 11 сентября 2022 года состоявшимися и 

действительными.

2. Установить, что депутатами Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва избраны:

Баранова Ольга Вениаминовна,

Калинина Оксана Витальевна,



Колосова Наталья Владимировна,

Михайлова Ольга Владимировна,

Парецкая Оксана Александровна 

Васильева Светлана Леонидовна,

Высоцкая Юлия Станиславовна,

Орлова Людмила Анатольевна,

Утюжникова Татьяна Михайловна,

Шмакотина Елена Анатольевна.

3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов 

депутатов Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва в 

Совет городского поселения «Атамановское».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ингода» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным 

кандидатам, избранным депутатами Совета городского поселения 

«Атамановское» пятого созыва.

V .

/" ' /  А  /  /

Председатель комиссии г "  '
!

Е.Б.Хлызова

И.о. секретаря комиссии М.В .Котельникова


